山东省铸造协会文件

鲁铸协〔2018〕7 号

关于召开 2018 年山东省铸造厂长（经理）年会

暨省铸造协会会员代表大会的预备通知

有关单位：

2018 年山东省铸造厂长（经理）年会将于 2018 年 12 月 11 日在潍坊

市举办，会议将针对当前形势下铸造企业面临的“铸造行业大气污染排

放标准”、“铸造行业排污许可管理制度”和新版“铸造行业规范条件

的实施”等三大机遇与挑战进行解读。具体事宜通知如下：

一、会议主题：

科技、创新、绿色、持续

二、会议内容：

1.主题报告：铸造行业发展导向，铸造行业大气污染排放标准、铸造

行业排污许可管理制度、新版铸造行业规范条件修订内容和实施细则等

相关产业政策解读，铸件市场经济分析，节能环保新要求，新技术、新

工艺、新材料、新设备及其他相关主题报告。

2.专家咨询：邀请国内知名专家，举办现场咨询答疑的专题活动。

3.产品展示：铸造设备、仪器及原辅材料宣传展示会。

4.信息发布：铸件采购与人才信息。

5.参观企业：安排行业内优秀企业的参观活动。

三、会议时间：

2018 年 12 月 11 日-15 日，12 月 11 日全天报到。

四、会议地点：

山东省潍坊市

五、会议费用：

1.每位代表交纳会务资料费 1600 元（已交 2018 年协会会费单位的

代表交纳会务资料费 1200 元）。建议提前汇款，如现场交费需使用现金。

2.参加宣传展示的单位除按人员交纳会务费外，还应交纳相应宣传

费用（见附件 1）。宣传展示以到款先后确定顺序，汇款前请务必与协会

秘书处联系。

3.住宿统一安排，费用自理(住宿费会议现场交纳)。

4.会务/宣传费汇款账号：

户名：山东省铸造协会

开户行：建行济南市天桥支行营业室

帐户：37001616508050004279

历年会议人员较多，参会代表请务必填写“回执单”（见附件 2），

于 11月 20 日前电邮至秘书处并请关注山东省铸造协会网站及微信公众

号。年会报告内容以会议正式通知为准，未尽事宜请与协会秘书处联系。

地址：济南市解放路 134 号 电话：0531-86401781、86952422

邮箱:foundry-shandong@163.com 网址：www.foundry-sd.com

联系人：唐琳诺 滕萍 邱红 张江

附件 1：会议现场宣传形式和费用标准

附件 2：2018 山东省铸造厂长（经理）年会预报名回执单

二○一八年十月二十四日

附件1：

会议现场宣传形式和费用标准

项目大类 具体项目
企业投

放数量
费用

现场宣传

会议通讯录广告 A4单面

横版、尺寸 210cm * 297cm

(以汇款顺序确定位置)

10-15家
800 元/单面

(企业自行设计印刷、现场统一装订)

资料发放 仅发放宣传资料 不限
会员单位 非会员单位

500 元/单位 600 元/单位

产品展示

室内展位一桌两椅

（以汇款顺序确定位置）
45 家

会员单位 非会员单位

2800 元/单位 3000 元/单位

室外 26 平米光地

（以汇款顺序确定位置）
3 家

会员单位 非会员单位

2500 元/单位 2800 元/单位

推介报告

(含展台)

20-30 分钟专题报告并包含室内展位

一桌两椅
6 家

会员 非会员

4500 元/单位 5000 元/单位

http://www.foundry-sd.com/

推介报告 20-30 分钟专题报告 2-3 家
会员 非会员

2000 2500

协办单位

1.冠名 2018 年山东省铸造年会协办单

位，并在会议资料袋、会议正式文件、

主会场背景板、会议通讯录封面显著位

置标明

2.会议晚宴冠名权

3.邀请协办单位领导于主席台列席开

幕式

4.提供展台及宣传报告各一个

5.会议通讯录广告

6.主会场及室外条幅宣传

7.参会手册宣传广告

8.报到大堂滚动屏幕宣传片播放

9.免收协办单位两名代表会务费

5-6 家

欢迎晚宴

仅限两家非同类产品生产商冠名

招待晚宴

仅限两家非同类产品生产商冠名

特别支持

单位

1.冠名 2018 年山东省铸造年会特别支

持单位，并在会议资料袋、会议正式文

件、主会场背景板、会议通讯录封面显

著位置标明

2.会议代表证独家广告宣传

3.提供展台及宣传报告各一个

4.会议通讯录广告

5.主会场条幅宣传

6.参会手册宣传广告

7.报到大堂滚动屏幕宣传片播放

8.其他项目按会员价格收费

1 家 2.5 万

支持单位

1.冠名 2018 山东省铸造年会支持单

位，并在会议资料袋、会议正式文件、

主会场背景板的显著位置标明

2.会议通讯录广告

3.参会手册宣传广告

4.报到大堂滚动屏幕宣传片播放

5.其他项目按会员价格收费

3-5 家
1.5 万

附件 2：

2018 年山东省铸造厂长（经理）年会预报名回执单

单位名称
(录入通讯录)

电子邮箱  邮政编码

姓    名 职称/职务 手    机 微信号

（请至少填写一个
微信号以便发送会
议信息）

房型及
数量

（ ）间大床房
（ ）间标准间

是否拼房 □是       □否

到达
时间

12 月（  ）日（上、下）午

请根据“附件
1”选择宣传形

式

开票信息（增值税普通发票）

单位名称

统一信用代码
（税号）

地址、电话

用户行及账号

开票项目 □会务费               宣传费

汇款注明“山东铸造年会”。会议统一开具增值税普通发票，请填写完整开票信息，
个人账户汇款务必注明单位名称。